1 / 6

令和６・７年度 小野市入札等参加資格審査申請受付証

［物品・役務の提供等］

業者番号  （受付済確認欄）

業者名

（商号又は名称）

・受付完了後、受付確認欄に収受印を押して返送します。

・履歴事項全部事項証明書、納税証明書は証明日が３か月以内のものを提出して下さい。

・下記一覧で書類に不足がないことを確認の上、送付してください。

番号 提 出 書 類 備  考

１ 小野市入札等参加資格審査申請受付証 当様式 （業者名のみ記入すること）

２ 資格審査申請書
市独自様式（申請書①,②,③-物,③-役）

③については希望があるもののみ提出

３ 委任状
任意様式（要押印）

本社から支店、営業所へ委任する場合

４
履歴事項全部証明書又は個人事業

主の場合は誓約書

Ａ４サイズ、写し可

誓約書は市独自様式

５
許認可等が必要な業種の場合はそ

の証明書類
写し可

６ 代理店、特約店の場合はその証明書 写し可

７

納税証明書（写し可）

未納税額のない証明で

・国税（法人税・所得税・消費税）は、

法人は様式その３の３、個人は様式そ

の３の２

・市税は小野市税に未納の税額がないこ

との証明。市役所税務課にて発行。

法
人

市外 国税様式 （その３の３）

市内

準市内

国税様式 （その３の３）

市税関係一式「滞納なし証明」

個
人

市外 国税様式 （その３の２）

市内

準市内

国税様式 （その３の２）

市税関係一式

「滞納なし証明」

８
適格請求書発行事業者の登録通知書

の写し（登録済業者のみ）

・国税庁ＨＰの「適格請求書発行事業者公表サイト」

中、登録番号・氏名又は名称・登録年月日が記載され

ている「公表情報詳細」画面の写しでも可

９
返信用封筒（84 円切手を貼り、送

付先・宛名を記載した封筒）

受付証、不備書類等返送用。料金不足の場

合は受取人払で送付します。

 2 / 6

令和 6・7 年度 小野市入札等参加資格審査申請書【物品・役務の提供等】

地域区分  登録区分  業者番号

1.市内 2.準市内 3.県内 4.県外  新規  更新

準市内･･･本社所在地が市外で、小野市内に支店等を有する者。
常駐職員を配置し、常時連絡がとれること。

申請日： 令和   年   月   日

小野市長 様

令和 6・7 年度の貴市に係る物品、役務の提供等の入札等に参加したいので、指定の書類

を添えて入札等参加資格の審査を申請します。なお、この申請書及び添付書類の全ての記

載事項は事実と相違ないことを誓約します。有資格者である期間中に申請内容に変更等が

あった場合、または小野市指名停止基準に該当した場合は速やかに報告いたします。

申請者 本社の代表者が申請して下さい。

所在地

（県外は県名か

ら記載）

〒

商号名 ふりがな

代表者

職

氏名

電話

Fax

メール

委任先 支店、営業所等に委任する場合のみ記載。委任関係のない場合は記載不要。

受任者所在地

（県外は県名か

ら記載）

〒

商号名 ふりがな

受任者

職

氏名

電話

Fax

メール

                                   申請書 ①

 3 / 6

使用印鑑届

入札、見積、契約の締結及び代金の請求、受領等に関すること

について、右の印鑑を使用します。（角印と代表者印の組合せ、代表

者の実印、営業所長印等。受任者を決めた時は、受任者が使用する印。）

使用印

適格請求書発行事業者の登録状況

（ 登録済・未登録 いずれかに〇印）登録済業者は登録通知書の写しを提出すること

登録番号（Ｔ   ―       ―       ―       ）数字 13 桁

申請書提出に関する担当者・直通の連絡先等

１．法令による許認可等

（営業に関し法律上必要とする登録等については、それを証明する書類の写しを添付）

許認可の名称 許可番号・登録番号 許可日・登録日

 号

 号

 号

 号

２．営業規模等

３．職員数

特記事項（加入団体又は PR 事項等あれば記入してください。）

 申請書②

営業年数 年

資本金又は出資金 千円

直前１年間の売上総額 千円

総職員数 人

 4 / 6

物品用   商号又は名称：

４．営業希望種目

（分類番号・業種名は、別紙業種区分一覧表により該当する番号・名称を記入。）

順位は、営業希望順位です。物品用・役務用ともに希望がある場合は、物品で１位、役務

で１位と分けず、一連で順位を付けてください。（希望 1 位は物品、２位は役務、３位は

物品・・・等）

順

位

（分類番号）

業種名

主たる取扱品名

メーカー名 主な商品名（具体的に） 代理・特約店

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

記

入

例

（１０２）

事務機器

業務用事務機全般

○○○ シュレッダー、Fax、計算機 特約店

▲▲▲ 電動断裁機、タイムレコーダー 代理店

 申請書③-物

 5 / 6

役務用    商号又は名称：

４．営業希望種目及び営業経歴書

（分類番号・業種名は、別紙業種区分一覧表により該当する番号・名称を記入。）

順位は、営業希望順位です。物品用・役務用ともに希望がある場合は、物品で１位、役

務で１位と分けず、一連で順位を付けてください。（希望 1 位は物品、２位は役務、３

位は物品・・・等）

順

位

分類番号 業務内容

発注者 業務名又は業務内容（具体的に） 契約額（千円） 契約年月日

記

入

例

００５ エレベータ保守管理

小野市 庁舎エレベータ保守管理契約 1,234 Ｒ1.4.1

●●大学 大学内エレベータ保守管理契約 5,678 Ｒ1.4.1

 申請書③-役

 6 / 6

個人事業主のみ

誓  約  書

令和   年   月   日

 小野市長 様

小野市入札等参加資格審査の申請者は、下記のいずれにも該当し

ないことを誓約します。

１． 成年被後見人

２． 被保佐人

３． 被補助人

４． 未成年者

５． 破産者

  申請者

住 所

商号又は名称

代 表 者 名